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Primera convocatoria ordinaria

Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Tercero

Curso: Tercero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

02/02/2018

09/02/2018

31/01/2018

11/06/2018

14/06/2018

18/06/2018

14/02/2018

14/02/2018

12/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

14/02/2018

12/02/2018

12/02/2018

12/02/2018

27/06/2018

21/06/2018

21/06/2018

21/06/2018

19/06/2018

27/06/2018

28/06/2018

21/06/2018

28/06/2018

27/06/2018

20/09/2018

05/09/2018

13/09/2018

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

301

302

303

305

306

307

320

330

804

807

808

310

810

814

815

311

850

856

860

862

331

864

865

866

321

301

302

303

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Introducción a los Sistemas de Información

Procesadores de Lenguajes

Seguridad de la Información

Administración de Bases de Datos

Sistemas de Información para Internet

Sistemas Inteligentes II

Análisis y Diseño de los Sistemas de Información

Desarrollo de Servicios Telemáticos

Electrónica Digital

Ingeniería de Protocolos

Inteligencia Artificial para Juegos

Lógica Computacional

Redes Inalámbricas

Teoría de la Información y la Codificación

Visión por Computador

Algoritmia y Complejidad

Arquitecturas Cluster

Electrónica para Domótica

Laboratorio de Computación Científica

Modelado y Simulación de Sistemas

Modelos Estadísticos y Simulación

Procesamiento de Imágenes y Video

Programación de Robots

Programación de Videojuegos

Sistemas de Información Empresarial

Introducción a los Sistemas de Información

Procesadores de Lenguajes

Seguridad de la Información

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

09:30

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:30

09:30

16:00

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

09:30

09:30

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

2.0.7 Aula INF 

2.0.8 Aula INF 

2.0.8 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.6 Aula INF 

3.0.9 Aula INF 

3.0.10 Aula INF 

4.1.1 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

4.0.1 Aula INF 

2.0.5 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.5 Aula INF 

3.0.6 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 2.1.5 Laboratorio 
INF 
3.0.2 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.5 Aula INF 

3.0.2 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Graduado/a en Ingeniería Informática
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Segunda convocatoria ordinaria

Convocatoria extraordinaria

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Primer ciclo

Curso: Tercero

Curso: Tercero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Optativa

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

18/09/2018

04/09/2018

10/09/2018

12/09/2018

12/09/2018

10/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

12/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

17/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

05/09/2018

17/09/2018

13/09/2018

21/09/2018

13/09/2018

17/09/2018

13/12/2017

05/12/2017

18/12/2017

11/12/2017

15/12/2017

12/12/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

305

306

307

320

330

804

807

808

310

810

814

815

311

850

856

860

862

331

864

865

866

321

301

302

303

305

306

307

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Administración de Bases de Datos

Sistemas de Información para Internet

Sistemas Inteligentes II

Análisis y Diseño de los Sistemas de Información

Desarrollo de Servicios Telemáticos

Electrónica Digital

Ingeniería de Protocolos

Inteligencia Artificial para Juegos

Lógica Computacional

Redes Inalámbricas

Teoría de la Información y la Codificación

Visión por Computador

Algoritmia y Complejidad

Arquitecturas Cluster

Electrónica para Domótica

Laboratorio de Computación Científica

Modelado y Simulación de Sistemas

Modelos Estadísticos y Simulación

Procesamiento de Imágenes y Video

Programación de Robots

Programación de Videojuegos

Sistemas de Información Empresarial

Introducción a los Sistemas de Información

Procesadores de Lenguajes

Seguridad de la Información

Administración de Bases de Datos

Sistemas de Información para Internet

Sistemas Inteligentes II

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

09:30

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

16:00

16:00

09:30

16:00

09:30

09:30

16:00

09:30

09:30

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

3.0.5 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.11 Aula INF 

3.0.3 Aula INF 

3.0.7 Aula INF 

3.0.5 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

3.0.10 Aula INF 

3.0.8 Aula INF 

3.0.1 b Aula INF 

2.0.7 Aula INF 

4.0.1 Aula INF 

3.0.10 Aula INF 

4.1.1 Aula INF 

4.1.3 Aula INF 

3.0.1 b Aula INF 

3.0.10 Aula INF 

4.0.2 Aula INF 

3.0.1 a Aula INF 

3.0.10 Aula INF 

4.1.1 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

4.1.3 Aula INF 

3.0.4 Aula INF 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Convocatoria extraordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Tercero

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

Fecha

Fecha

320

330

310

311

331

321

Cod. matr.

Cod. matr.

Análisis y Diseño de los Sistemas de Información

Desarrollo de Servicios Telemáticos

Lógica Computacional

Algoritmia y Complejidad

Modelos Estadísticos y Simulación

Sistemas de Información Empresarial

Asignatura

Asignatura

16:00

16:00

16:00

09:30

09:30

09:30

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Aulas

Aulas


